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Revisorerna i Fyrbodals kommunalförbund  

Org nr: 222000-1776 

  

        

Direktionen 
 
Fullmäktige i respektive   

 medlemskommun 
  
     

Revisionsberättelse för år 2022 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 
kommunalförbundet av dess direktion. 
 
Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 
finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten. 
 
Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva 
om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 
 
Granskningen ska utföras enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 
verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har inte 
genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för 
bedömning och ansvarsprövning. Ingen fördjupad granskning har genomförts under året 
till följd av resursbrist. 
 
Vi bedömer att vi inte kan uttala oss om direktionen i Fyrbodals kommunalförbund har 
bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt med anledning av att vi inte haft resurser att genomföra granskning 
inom dessa områden.  
 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 
  
Vi bedömer att vi inte kan uttala oss direktionens interna kontroll har varit tillräcklig 
med anledning av att vi inte haft resurser att genomföra granskning inom detta områden. 
 
Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen i huvudsak är  
förenligt med de finansiella mål som direktionen uppställt. 
 
Vi bedömer att vi inte kan uttala om verksamhetsmålen är förenliga med de av 
direktionen fastställda målen i budget 2022 med anledning av att direktionen själva inte 
gör någon samlad utvärdering av verksamhetsmålen. 
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Vi kan inte uttala oss om ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna 
i densamma med anledning av att vi inte kunnat genomföra revisionen enligt god sed 
för kommunal verksamhet på grund av resursbrist. 
 
Revisionsgruppens ordförande Thomas Boström har tyvärr avlidit under mars månad 2023 
varför revisionsgruppen nu bara består av fyra revisorer. 
 
Vi åberopar bifogade rapporter. 
 
 
 
Uddevalla den 31 mars 2023 

 
 
Lennart Hansson Anita Älgemon Ann-Britt Dahl 
Åmåls kommun Tanums kommun Färgelanda kommun 
 
 
 
Claes Hedlund  
Munkedals kommun  
 

 

 

Bilagor:  

PwC Granskning av delårsbokslut 
PwC Granskning av årsredovisning 
 
 

 

 

 

 

  2023-04-03 09:14:07 UTCSignerat 4655932 2 / 3Oneflow ID Sida



Deltagare

  LENNART HANSSON 195302043558 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lennart John Henrik Hansson

Lennart Hansson

2023-03-31 12:18:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ANITA ÄLGEMON 194912135086 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANITA ÄLGEMON

Anita Älgemon

2023-03-31 19:29:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ANN-BRITT DAHL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-BRITT DAHL

Ann-Britt Dahl

2023-04-03 09:14:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 CLAES HEDLUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Ingvar Hedlund

Claes Hedlund

2023-04-03 08:01:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-3110:37:55
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Lennart Hansson, Anita Älgemon, Ann-Britt Dahl, Claes Hedlund.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3111:01:06
                    Ann-Britt Dahl öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3111:09:03
                    Ann-Britt Dahl signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3112:16:04
                    Lennart Hansson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3112:17:04
                    Lennart Hansson gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46705903111


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 5302043558


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3112:17:55
                    Lennart Hansson gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Alla signaturer återställdes.


                

                
                
                    Personnummer: 5302043558 ➝ 195302043558


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3112:18:45
                    Lennart Hansson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3119:27:20
                    Anita Älgemon öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3119:28:39
                    Anita Älgemon gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46702409100


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 194912135086


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3119:29:22
                    Anita Älgemon signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-0308:00:19
                    Claes Hedlund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-0308:01:32
                    Claes Hedlund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-0309:14:07
                    Ann-Britt Dahl signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-0309:14:07
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Lennart Hansson (10718600):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a8157b84-2bd5-460c-a9c2-d925eb7d5e6f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1783461599000', 'notBefore': '1625695200000'}, 'user': {'name': 'Lennart John Henrik Hansson', 'surname': 'Hansson', 'givenName': 'Lennart John Henrik', 'personalNumber': '195302043558'}, 'device': {'ipAddress': '81.236.210.186'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anita Ã�lgemon (10718608):
{'status': 'complete', 'orderRef': '586e6ec8-9e87-4fe4-8efa-227c9d601b68', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1753567199000', 'notBefore': '1658786400000'}, 'user': {'name': 'ANITA Ã�LGEMON', 'surname': 'Ã�LGEMON', 'givenName': 'ANITA', 'personalNumber': '194912135086'}, 'device': {'ipAddress': '81.234.190.86'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ann-Britt Dahl (10718619):
{'status': 'complete', 'orderRef': '74746c38-a1ee-4bab-84d1-a3e5f22fc1f0', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1741993199000', 'notBefore': '1647212400000'}, 'user': {'name': 'ANN-BRITT DAHL', 'surname': 'DAHL', 'givenName': 'ANN-BRITT', 'personalNumber': '195710225540'}, 'device': {'ipAddress': '195.67.102.190'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Claes Hedlund (10718627):
{'status': 'complete', 'orderRef': '26752c87-af11-4322-8796-5f5b12b30792', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1711407599000', 'notBefore': '1616713200000'}, 'user': {'name': 'Claes Ingvar Hedlund', 'surname': 'Hedlund', 'givenName': 'Claes Ingvar', 'personalNumber': '194511044838'}, 'device': {'ipAddress': '83.191.169.42'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4655932/b02e31fc1d43a37a76ba22b0214b653ef5cbbaa2/?asset=verification.pdf

